
円

円

円

円

4

3

5

1

6

2

円

円

円

円

3

2

1

円

円

円

円

5

2

3

1

3

上記金額に100分の8に相当する額を加算した金額が契約の申し込みに係る金額である。

2 株式会社金子設計　本店 683,000

3 ハナガタ建築設計事務所　本店 580,000 落札

Ｎo． 業者名 第１回金額（円） 第２回金額（円） 適用

1 有限会社梶芳晴建築設計研究所　本店 1,200,000 予定価格超過

683,000

予定価格（税抜き） 683,000

最低制限価格（税抜き） 523,600

落札金額（税抜き） 580,000

入札結果表
指名競争入札

委託名 市立勝瀬西集会所大規模改修工事設計業務委託 

開札日時 平成２９年７月５日（水）　午前９時００分　

委託場所 富士見市大字勝瀬地内 

設計金額（税抜き）

上記金額に100分の8に相当する額を加算した金額が契約の申し込みに係る金額である。

4 有限会社横田造園　本店 5,780,000 落札

5 並木造園株式会社　富士見支店 5,850,000

2 株式会社小倉造園　富士見支店 5,820,000

3 株式会社西川造園　本店 5,850,000

Ｎo． 業者名 第１回金額（円） 第２回金額（円） 適用

1 株式会社渋谷造園土木　富士見支店 5,870,000

5,954,000

予定価格（税抜き） 5,954,000

最低制限価格（税抜き） 5,266,800

落札金額（税抜き） 5,780,000

入札結果表
指名競争入札

委託名 各浄水場樹木等維持管理業務委託 

開札日時 平成２９年７月５日（水）　午前９時００分　

委託場所 富士見市大字東大久保地内他

設計金額（税抜き）

6 近藤建設株式会社　本店 46,650,000

上記金額に100分の8に相当する額を加算した金額が契約の申し込みに係る金額である。

4 島田建設株式会社　本店 46,631,000 落札

5 株式会社細田管工　富士見支店 46,728,000

2 株式会社中原工業　本店 46,685,200

3 株式会社大嶋技建　本店 46,725,000

第２回金額（円） 適用

1 協和工業株式会社　本店 46,715,000

最低制限価格（税抜き） 46,428,100

落札金額（税抜き） 46,631,000

Ｎo． 業者名 第１回金額（円）

工事場所 富士見市大字水子地内 

設計金額（税抜き） 51,920,000

予定価格（税抜き） 51,920,000

入札結果表
一般競争入札（ダイレクト入札） 

工事名 市立水谷中学校トイレ改修工事（Ⅰ期） 

開札日時 平成２９年７月３日（月）　午前９時００分　



円

円

円

円

2

1

円

円

円

円

4

1

2

4

2

円

円

円

円

4

1

5

3

1

上記金額に100分の8に相当する額を加算した金額が契約の申し込みに係る金額である。

5 並木造園株式会社　富士見支店

4 有限会社横田造園　本店 1,980,000

1,970,000

1,970,000

2 株式会社小倉造園　富士見支店 1,950,000 落札

3 株式会社西川造園　本店

第２回金額（円） 適用

1 株式会社渋谷造園土木　富士見支店 1,980,000

最低制限価格（税抜き） 1,793,100

落札金額（税抜き） 1,950,000

Ｎo． 業者名 第１回金額（円）

委託場所 富士見市ふじみ野西1丁目地内外　勝瀬原調整池 

設計金額（税抜き） 2,009,000

予定価格（税抜き） 2,009,000

上記金額に100分の8に相当する額を加算した金額が契約の申し込みに係る金額である。

入札結果表
指名競争入札

委託名 勝瀬原調整池維持管理業務委託 

開札日時 平成２９年７月５日（水）　午前９時２０分　

2 有限会社平成開発工業　本店 1,675,000 落札

3 株式会社島村組　本店 辞退

第２回金額（円） 適用

1 株式会社三津穗　本店 1,680,000

最低制限価格（税抜き） 1,531,100

落札金額（税抜き） 1,675,000

Ｎo． 業者名 第１回金額（円）

委託場所 富士見市水谷東3丁目地内　別所雨水幹線 

設計金額（税抜き） 1,735,000

予定価格（税抜き） 1,735,000

入札結果表
指名競争入札

委託名 別所雨水幹線維持管理業務委託 

開札日時 平成２９年７月５日（水）　午前９時１０分　

上記金額に100分の8に相当する額を加算した金額が契約の申し込みに係る金額である。

4 株式会社三津穗　本店 1,666,600 落札

5 有限会社平成開発工業　本店 1,661,000 最低制限価格未満

2 株式会社アクトプランニング　本店 1,661,000 最低制限価格未満

3 島田建設株式会社　本店 1,915,000

第２回金額（円） 適用

1 栗木建設株式会社　本店 1,820,000

最低制限価格（税抜き） 1,665,000

落札金額（税抜き） 1,666,600

Ｎo． 業者名 第１回金額（円）

工事場所 富士見市大字水子地内　私道  

設計金額（税抜き） 1,916,000

予定価格（税抜き） 1,916,000

入札結果表
一般競争入札（ダイレクト入札） 

工事名 柳瀬第10-1汚水管渠築造工事（第１工区） 

開札日時 平成２９年７月５日（水）　午前９時３０分　



円

円

円

円

3

4

1

2

円

円

円

円

1

3

2

円

円

円

円

2

3

1

2 有限会社梶芳晴建築設計研究所　本店 1,624,000 予定価格超過

3 ハナガタ建築設計事務所　本店 1,290,000 落札

予定価格（税抜き） 1,623,000

最低制限価格（税抜き） 1,244,600

落札金額（税抜き） 1,290,000

2 三協測量設計株式会社　本店 1,450,000

3 有限会社竹内測量設計　本店 1,420,000

第２回金額（円） 適用

1 株式会社森田測量　本店 1,380,000 落札

最低制限価格（税抜き） 1,095,200

落札金額（税抜き） 1,380,000

Ｎo． 業者名 第１回金額（円）

委託場所 富士見市大字水子地内（都市計画道路水子鶴馬通線）

設計金額（税抜き） 1,471,000

予定価格（税抜き） 1,471,000

入札結果表
指名競争入札

委託名 用地測量業務委託 

開札日時 平成２９年７月１２日（水）　午前９時００分　

4 株式会社雙設備研究所　本店 2,500,000

上記金額に100分の8に相当する額を加算した金額が契約の申し込みに係る金額である。

2 株式会社柳井設計　本店 2,580,000

3 有限会社梶芳晴建築設計研究所　本店 2,305,000 落札

Ｎo． 業者名 第１回金額（円） 第２回金額（円） 適用

1 有限会社呉設計事務所　本店 2,570,000

2,712,000

予定価格（税抜き） 2,712,000

最低制限価格（税抜き） 2,079,300

落札金額（税抜き） 2,305,000

入札結果表
指名競争入札

委託名 空調設備更新工事・屋上防水工事設計業務委託 

開札日時 平成２９年７月１１日（火）　午前９時００分　

上記金額に100分の8に相当する額を加算した金額が契約の申し込みに係る金額である。

Ｎo． 業者名 第１回金額（円） 第２回金額（円） 適用

1 株式会社宮下設計事務所　本店 1,623,000

委託場所 富士見市内各所　4施設

設計金額（税抜き）

委託名

開札日時

キュービクル更新工事設計業務委託

平成２９年７月１４日（金）　午前９時０１分　

1,623,000

上記金額に100分の8に相当する額を加算した金額が契約の申し込みに係る金額である。

入札結果表
指名競争入札

委託場所 富士見市内各所　3施設 

設計金額（税抜き）



円

円

円

円

3

3

2

1

円

円

円

円

4

1

5

3

2

円

円

円

円

4

1

5

6

3

2

上記金額に100分の8に相当する額を加算した金額が契約の申し込みに係る金額である。

5 株式会社千葉構造設計コンサルタント　本店 11,500,000

落札

3 株式会社片渕設計事務所　本店 13,500,000

業者名 第１回金額（円）

2 株式会社松下設計　本店 11,400,000

落札金額（税抜き） 11,400,000

第２回金額（円） 適用

1 株式会社ユニ・アート設計事務所　本店 12,750,000

Ｎo．

上記金額に100分の8に相当する額を加算した金額が契約の申し込みに係る金額である。

13,694,000

予定価格（税抜き） 13,694,000

最低制限価格（税抜き） 10,556,800

委託場所 富士見市大字勝瀬地内 

設計金額（税抜き）

委託名

4 有限会社桑子建築設計事務所　本店 2,580,000 落札

3 ハナガタ建築設計事務所　本 2,690,000

Ｎo． 業者名 第１回金額（円） 第２回金額（円）

最低制限価格（税抜き） 2,484,800

落札金額（税抜き） 2,580,000

適用

1 株式会社柳井設計　本店 3,197,000

3,197,000

委託場所 富士見市水谷東3丁目地内

設計金額（税抜き）

委託名

予定価格（税抜き） 3,197,000

4 有限会社梶芳晴建築設計研究所　本店 12,300,000

6 有限会社平成開発工業　本店 5,386,800

開札日時

市立勝瀬小学校大規模改造工事設計業務委託 

平成２９年７月２４日（月）　午前９時００分　

入札結果表
指名競争入札

2 有限会社梶芳晴建築設計研究所　本店 3,197,000

開札日時

市立水谷東3丁目地域コミュニティ拠点施設整備事業設計業務委託

平成２９年７月２０日（木）　午前９時００分　

入札結果表
指名競争入札

落札

上記金額に100分の8に相当する額を加算した金額が契約の申し込みに係る金額である。

4 島田建設株式会社　本店 5,900,000

5 株式会社三津穗　本店 5,387,700

2 株式会社アクトプランニング　本店 5,382,600 最低制限価格未満

3 株式会社富士実業　本店 5,590,000

第２回金額（円） 適用

1 栗木建設株式会社　本店 5,389,000

最低制限価格（税抜き） 5,383,900

落札金額（税抜き） 5,386,800

Ｎo． 業者名 第１回金額（円）

工事場所 富士見市ふじみ野西1丁目地内外　市道第5124号線外 

設計金額（税抜き） 6,218,000

予定価格（税抜き） 6,218,000

入札結果表
一般競争入札（ダイレクト入札） 

工事名 舗装本復旧（Ｒ5124外）工事 

開札日時 平成２９年７月２４日（月）　午前９時０１分　



円

円

円

円

2

3

1

4

5

円

円

円

円

3

3

2

1

3

円

円

円

円

4

2

5

1

6

8

7

3

6,500,000 落札

2 株式会社ヤチホ　埼玉支店 6,800,000

5,453,600

6,500,000

Ｎo． 業者名 第１回金額（円） 第２回金額（円）

最低制限価格（税抜き）

落札金額（税抜き）

上記金額に100分の8に相当する額を加算した金額が契約の申し込みに係る金額である。

入札結果表
指名競争入札

委託名 富士見市空家等実態調査業務委託 

開札日時 平成２９年７月２４日（月）　午前９時２０分　

4 国際航業株式会社　埼玉支店 12,010,000 最低制限価格未満

3 株式会社中央ジオマチックス　本店 13,488,000

2 株式会社大輝　埼玉支店 12,047,000 最低制限価格未満

落札

15,290,000

予定価格（税抜き） 15,290,000

12,232,000

13,488,000

Ｎo． 業者名 第１回金額（円）

入札結果表
指名競争入札

委託名 富士見市地域防災計画修正業務委託 

開札日時 平成２９年７月２４日（月）　午前９時１１分　

6,800,000

適用

1 株式会社オオバ　北関東支店 6,800,000

上記金額に100分の8に相当する額を加算した金額が契約の申し込みに係る金額である。

5 朝日航洋株式会社　埼玉支店

3 東日本総合計画株式会社　関東支店 6,650,000

4 株式会社アイコンサルタント　本店

設計金額（税抜き） 6,817,000

予定価格（税抜き） 6,817,000

委託場所 富士見市全域

6 アジア航測株式会社　埼玉支店 15,290,000

15,000,0005
株式会社国際開発コンサルタンツ　北関東事務
所

第２回金額（円） 適用

1 株式会社パスコ　さいたま支店

最低制限価格（税抜き）

落札金額（税抜き）

辞退

委託場所 富士見市全域 

設計金額（税抜き）

上記金額に100分の8に相当する額を加算した金額が契約の申し込みに係る金額である。

10 島田建設株式会社　本店 辞退

11 株式会社関東建設　本店 126,836,000 落札

8 伊田テクノス株式会社　富士見営業所 136,500,000

9 株式会社伊東土木　富士見営業所 126,900,000

6 初雁興業株式会社　本店 辞退

7 株式会社田中工業　川越営業所 126,875,000

4 栗木建設株式会社　本店 辞退

5 ホワイト浚渫工事有限会社　富士見支店 125,294,000 最低制限価格未満

2 株式会社三津穗　本店 126,797,800 最低制限価格未満

3 有限会社平成開発工業　本店 126,850,000

第２回金額（円） 適用

1 中央建設協同組合　川越営業所 126,837,000

最低制限価格（税抜き） 126,832,900

落札金額（税抜き） 126,836,000

Ｎo． 業者名 第１回金額（円）

工事場所 富士見市大字水子地内　新河岸川第五排水区  

設計金額（税抜き） 142,850,000

予定価格（税抜き） 142,850,000

入札結果表
一般競争入札（ダイレクト入札） 

工事名 別所雨水幹線築造工事（第3工区） 

開札日時 平成２９年７月２６日（水）　午前９時０１分　



円

円

円

円

3

2

1

円

円

円

円

6

4

3

5

1

2

円

円

円

円

2

1

2

上記金額に100分の8に相当する額を加算した金額が契約の申し込みに係る金額である。

2 株式会社アサヒメンテック　本店 4,446,000 落札

3 明協電機株式会社　さいたま営業所 4,750,000

第２回金額（円） 適用業者名 第１回金額（円）

1 産晃商事株式会社　本店 4,750,000

最低制限価格（税抜き） 4,446,000

落札金額（税抜き） 4,446,000

Ｎo．

工事場所 富士見市水谷東1丁目地内外　水谷東第3排水機場外1箇所 

設計金額（税抜き） 4,940,000

予定価格（税抜き） 4,940,000

入札結果表
一般競争入札（ダイレクト入札） 

工事名 非常通報装置設置工事 

開札日時 平成２９年７月３１日（月）　午前９時００分　

6 有限会社平成開発工業　本店 12,955,800 最低制限価格未満

上記金額に100分の8に相当する額を加算した金額が契約の申し込みに係る金額である。

4 島田建設株式会社　本店 12,980,000

5 株式会社三津穗　本店 12,953,500 最低制限価格未満

2 株式会社アクトプランニング　本店 12,973,900

3 株式会社富士実業　本店 12,970,000 落札

第２回金額（円） 適用

1 栗木建設株式会社　本店 12,982,800

最低制限価格（税抜き） 12,962,400

落札金額（税抜き） 12,970,000

Ｎo． 業者名 第１回金額（円）

工事場所 富士見市　関沢1丁目地内　県道ふじみ野朝霞線外 

設計金額（税抜き） 14,883,000

予定価格（税抜き） 14,883,000

上記金額に100分の8に相当する額を加算した金額が契約の申し込みに係る金額である。

入札結果表
一般競争入札（ダイレクト入札） 

工事名 舗装本復旧（県道ふじみ野朝霞線外）工事

開札日時 平成２９年７月３１日（月）　午前９時００分　

2 株式会社ソーセツ　狭山支店 79,000,000

3 株式会社細田管工　富士見支店 73,242,000 落札

第２回金額（円） 適用

1 昭和工業株式会社　本店 81,300,000

最低制限価格（税抜き） 73,242,000

落札金額（税抜き） 73,242,000

Ｎo． 業者名 第１回金額（円）

工事場所 富士見市大字鶴馬地内 

設計金額（税抜き） 81,380,000

予定価格（税抜き） 81,380,000

入札結果表
一般競争入札（ダイレクト入札） 

工事名 富士見市庁舎空調付帯設備及び給水改修工事 

開札日時 平成２９年７月２６日（水）　午前９時１５分　


