#### 一般競争入札(ダイレクト入札)

	工事名	市立水谷中学校トイレ改作	修工事(I期)				
	開札日時	平成29年7月3日(月)	午前9時00分				
	工事場所	富士見市大字水子地内					
草	役計金額(税抜き)		51,920,000		円		
	予定価格(税抜き)		51,920,000		円		
最何	氐制限価格(税抜き)		46,428,100		円		
茅	客札金額(税抜き)	46,631,000 円					
No.	業	<b>羊者名</b>	第1回金額(円	第1回金額(円) 第2回金額(円)			適用
1	協和工業株式会社	本店	46,715,000	4			
2	株式会社中原工業	<b>本店</b>	46,685,200	3			
3	株式会社大嶋技建	<b>本店</b>	46,725,000	5			
4	島田建設株式会社	<b>本店</b>	46,631,000	1			落札
5	株式会社細田管工 智	富士見支店	46,728,000	6			
6	近藤建設株式会社	本店	46,650,000	2			

上記金額に100分の8に相当する額を加算した金額が契約の申し込みに係る金額である。

# 入札結果表

指名競争入札

	委託名	市立勝瀬西集会所大規模	方立勝瀬西集会所大規模改修工事設計業務委託					
	開札日時	平成29年7月5日(水)	午前9時00分					
	委託場所	富士見市大字勝瀬地内	富士見市大字勝瀬地内					
重	役計金額(税抜き)		683,000 円					
3	予定価格(税抜き)		683,000		円			
最低	氐制限価格(税抜き)		523,600		円			
萪	客札金額(税抜き)		580,000		円			
No.	業	<b>全者名</b>	第1回金額(円	])	第2回金額(円	)	適用	
1	有限会社梶芳晴建築	設計研究所 本店	<b>計研究所</b> 本店 1,200,000 3				予定価格超過	
2	株式会社金子設計 2	本店 683,000 2						
3	ハナガタ建築設計事務	务所 本店	580,000	1			落札	

上記金額に100分の8に相当する額を加算した金額が契約の申し込みに係る金額である。

## 入札結果表

指名競争入札

	委託名  各浄水場樹木等維持管理業務委託						
	開札日時	平成29年7月5日(水) 4	午前9時00分				
	委託場所	富士見市大字東大久保地	也内他				
	没計金額(税抜き)		5,954,000		円		
=	予定価格(税抜き)		5,954,000		円		
最低	氐制限価格(税抜き)		5,266,800		円		
¥	客札金額(税抜き)		5,780,000		円		
No.	業	<b>全者名</b>	第1回金額(円	])	第2回金額(円	)	適用
1	株式会社渋谷造園土	木 富士見支店	5,870,000	5			
2	株式会社小倉造園 富	富士見支店	5,820,000	2			
3	株式会社西川造園 2	5,850,000	3				
4	有限会社横田造園 2	<b> </b>	5,780,000	1			落札
5	並木造園株式会社 智	富士見支店	5,850,000	3			

上記金額に100分の8に相当する額を加算した金額が契約の申し込みに係る金額である。

指名競争入札

							11 11/02 1 / 1/2
	委託名 别所雨水幹線維持管理業務委託						
	開札日時	平成29年7月5日(水)	午前9時10分				
	委託場所	富士見市水谷東3丁目地	内 別所雨水幹	線			
貢	役計金額(税抜き)		1,735,000		円		
3	予定価格(税抜き)	1,735,000		円			
最低	最低制限価格(税抜き)		1,531,100		円		
萪	客札金額(税抜き)		1,675,000		円		
No.	業	<b>全</b> 者名	第1回金額(円	])	第2回金額(円	)	適用
1	株式会社三津穂 本品	Ę.	1,680,000	2			
2	有限会社平成開発工	業 本店	1,675,000	1			落札
3	株式会社島村組 本品	Ė.					辞退

上記金額に100分の8に相当する額を加算した金額が契約の申し込みに係る金額である。

## 入札結果表

指名競争入札

	委託名	勝瀬原調整池維持管理業	<b>美務委託</b>				
	開札日時	平成29年7月5日(水) 4	午前9時20分				
	委託場所	富士見市ふじみ野西1丁	目地内外 勝瀬	原調	整池		
草	役計金額(税抜き)		2,009,000	)	円		
3	予定価格(税抜き)		2,009,000	)	円		
最佳	氐制限価格(税抜き)		1,793,100	)	円		
郣	客札金額(税抜き)		1,950,000	)	円		
No.	業	<b>全</b> 者名	第1回金額(	円)	第2回金額(円	)	適用
1	株式会社渋谷造園土	木 富士見支店	1,980,000	4			
2	株式会社小倉造園 富	富士見支店	1,950,000	1			落札
3	3 株式会社西川造園 本店		1,970,000	2			
4	有限会社横田造園 2		1,980,000	4			
5	並木造園株式会社 富	富士見支店	1,970,000	2			

上記金額に100分の8に相当する額を加算した金額が契約の申し込みに係る金額である。

# 入札結果表

	工事名	柳瀬第10-1汚水管渠築道	造工事(第1工区)	)			
	開札日時	平成29年7月5日(水) 4	午前9時30分				
	工事場所	富士見市大字水子地内	私道				
設計金額(税抜き)			1,916,000		円		
3	予定価格(税抜き)		1,916,000		円		
最低制限価格(税抜き)			1,665,000		円		
萪	客札金額(税抜き)		1,666,600		円		
No.	業	者名	第1回金額(円	])	第2回金額(円	)	適用
1	栗木建設株式会社 2	<b></b>	1,820,000	4			
2	株式会社アクトプラン	ニング 本店	1,661,000	1			最低制限価格未満
3	島田建設株式会社 2	<b></b>	1,915,000	5			
4	株式会社三津穂 本品	<u> </u>	1,666,600	3			落札
5	有限会社平成開発工	業 本店	1,661,000	1			最低制限価格未満

上記金額に100分の8に相当する額を加算した金額が契約の申し込みに係る金額である。

指名競争入札

							*** * * * * * * * * * * * * * * * * * *	
	委託名	空調設備更新工事•屋上	防水工事設計業	務	委託			
	開札日時	平成29年7月11日(火)	午前9時00分					
	委託場所	富士見市内各所 3施設						
貢	设計金額(税抜き)		2,712,000		円			
予定価格(税抜き)			2,712,000		円			
最低	氐制限価格(税抜き)		2,079,300 円					
萪	客札金額(税抜き)		2,305,000		円			
No.	業	<b>全者名</b>	第1回金額(円	])	第2回金額(円	)	適用	
1	有限会社呉設計事務	所 本店	2,570,000	3				
2	株式会社柳井設計 2	<b>本店</b>	2,580,000	4				
3	有限会社梶芳晴建築	設計研究所 本店	2,305,000	1			落札	
4	株式会社雙設備研究	所 本店	2,500,000	2				

上記金額に100分の8に相当する額を加算した金額が契約の申し込みに係る金額である。

# 入札結果表

指名競争入札

	委託名	用地測量業務委託							
	開札日時	平成29年7月12日(水)	成29年7月12日(水) 午前9時00分						
	委託場所	富士見市大字水子地内(	都市計画道路水	〈子都	鴟馬通線)				
記	设計金額(税抜き)		1,471,000		円				
う	予定価格(税抜き)		1,471,000		円				
最低	氐制限価格(税抜き)		1,095,200		円				
苕	落札金額(税抜き)		1,380,000 円						
No.	業	者名	第1回金額(円	])	第2回金額(円	)	適用		
1	株式会社森田測量 2	<b></b>	1,380,000	1			落札		
2	三協測量設計株式会	社 本店	1,450,000	3					
3	有限会社竹内測量設	計本店	1,420,000	2					

上記金額に100分の8に相当する額を加算した金額が契約の申し込みに係る金額である。

## 入札結果表

指名競争入札

	委託名	キュービクル更新工事設	ュービクル更新工事設計業務委託						
	開札日時	平成29年7月14日(金)	成29年7月14日(金) 午前9時01分						
	委託場所	富士見市内各所 4施設							
重	役計金額(税抜き)		1,623,000 円						
3	予定価格(税抜き)		1,623,000 円						
最低	氐制限価格(税抜き)		1,244,600		円				
萪	客札金額(税抜き)		1,290,000		円				
No.	業	<b>全者名</b>	第1回金額(円	])	第2回金額(円	)	適用		
1	株式会社宮下設計事	務所 本店	1,623,000	2					
2	有限会社梶芳晴建築	設計研究所 本店 1,624,000 3 予定価値				予定価格超過			
3	ハナガタ建築設計事務	务所 本店	1,290,000	1			落札		

上記金額に100分の8に相当する額を加算した金額が契約の申し込みに係る金額である。

指名競争入札

	委託名	市立水谷東3  目地域コ	立水谷東3丁目地域コミュニティ拠点施設整備事業設計業務委託					
	開札日時	平成29年7月20日(木)	成29年7月20日(木) 午前9時00分					
	委託場所	富士見市水谷東3丁目地	子上見市水谷東3丁目地内					
ij	役計金額(税抜き)		3,197,000 円					
=	予定価格(税抜き)		3,197,000 円					
最佳	氐制限価格(税抜き)	2,484,800		円				
茅	客札金額(税抜き)		2,580,000		円			
No.	業	<b>全</b> 者名	第1回金額(円	])	第2回金額(円)	適用		
1	株式会社柳井設計 2	<b></b>	3,197,000	3				
2	有限会社梶芳晴建築	設計研究所 本店	3,197,000	3				
3	ハナガタ建築設計事務	务所 本 2,690,000 2						
4	有限会社桑子建築設	計事務所 本店	2,580,000	1		落札		

上記金額に100分の8に相当する額を加算した金額が契約の申し込みに係る金額である。

# 入札結果表

指名競争入札

	委託名     市立勝瀬小学校大規模改造工事設計業務委託						
	開札日時	平成29年7月24日(月)	午前9時00分				
	委託場所	富士見市大字勝瀬地内					
ij	没計金額(税抜き)		13,694,000		円		
=	予定価格(税抜き) 13,694,000 円						
最低	氐制限価格(税抜き)		10,556,800		円		
¥	客札金額(税抜き)		11,400,000		円		
No.	業	<b>全</b> 者名	第1回金額(円	])	第2回金額(円	)	適用
1	株式会社ユニ・アート	設計事務所 本店	12,750,000	4			
2	株式会社松下設計 2	<b></b>	11,400,000	1			落札
3	株式会社片渕設計事	務所 本店	13,500,000	5			
4	有限会社梶芳晴建築	設計研究所 本店	12,300,000	3			
5	株式会社千葉構造設	計コンサルタント 本店	11,500,000	2			

上記金額に100分の8に相当する額を加算した金額が契約の申し込みに係る金額である。

# 入札結果表

	工事名	舗装本復旧(R5124外)コ	事				
	開札日時	平成29年7月24日(月)	午前9時01分				
	工事場所	富士見市ふじみ野西1丁	目地内外 市道第	第51	24号線外		
	設計金額(税抜き)		6,218,000		円		
=	予定価格(税抜き)		6,218,000		円		
最低	氐制限価格(税抜き)		5,383,900		円		
¥	客札金額(税抜き)		5,386,800  円				
No.	業	<b>全</b> 者名	第1回金額(円) 第2回金		第2回金額(円	])	適用
1	栗木建設株式会社 2	<b></b>	5,389,000	4			
2	株式会社アクトプラン	ニング 本店	5,382,600	1			最低制限価格未満
3	株式会社富士実業 2	<b></b>	5,590,000	5			
4	島田建設株式会社 2	<b></b>	5,900,000	6			
5	株式会社三津穂 本原	<u> </u>	5,387,700	3			
6	有限会社平成開発工	業 本店	5,386,800	2			落札

上記金額に100分の8に相当する額を加算した金額が契約の申し込みに係る金額である。

指名競争入札

委託名 富士見市地域防災計画			<b>修正業務委託</b>				
開札日時 平成29年7月24日(月)			午前9時11分				
委託場所富士見市全域		富士見市全域					
計	殳計金額(税抜き)		15,290,000		円		
予定価格(税抜き)			15,290,000		円		
最佳	氐制限価格(税抜き)		12,232,000		円		
落札金額(税抜き)		13,488,000 円					
No.	業	<u> </u>	第1回金額(円	])	第2回金額(円	])	適用
1	株式会社パスコ さい	たま支店					辞退
2	株式会社大輝 埼玉	支店	12,047,000	2			最低制限価格未満
3	株式会社中央ジオマチックス 本店		13,488,000	3			落札
4	4 国際航業株式会社 埼玉支店		12,010,000	1			最低制限価格未満
5	株式会社国際開発コン所	ノサルタンツ 北関東事務	15,000,000	4			
6	アジア航測株式会社	埼玉支店	15,290,000	5			

上記金額に100分の8に相当する額を加算した金額が契約の申し込みに係る金額である。

# 入札結果表

指名競争入札

	委託名	<b>E</b> 業務委託						
	開札日時	平成29年7月24日(月)	午前9時20分					
委託場所		富士見市全域						
設計金額(税抜き)			6,817,000 円					
予定価格(税抜き)			6,817,000		円			
最佳	氐制限価格(税抜き)	5,453,600 円						
茅	客札金額(税抜き)	6,500,000 円						
No.	業	<b>全</b> 者名	第1回金額(円	])	第2回金額(円	)	適用	
1	株式会社オオバ 北鼻	]東支店	6,800,000	3				
2	株式会社ヤチホ 埼田	6,800,000	3					
3	東日本総合計画株式会社 関東支店		6,650,000	2				
4	株式会社アイコンサルタント 本店		6,500,000	1			落札	
5	朝日航洋株式会社 均	奇玉支店	6,800,000	3				

上記金額に100分の8に相当する額を加算した金額が契約の申し込みに係る金額である。

# 入札結果表

	工事名 別所雨水幹線築造工事(第3工区)								
	開札日時	平成29年7月26日(水)	午前9時01分						
	工事場所	富士見市大字水子地内	新河岸川第五排		区				
設計金額(税抜き)		142,850,000 円							
3	予定価格(税抜き)	142,850,000 円							
最佳	氐制限価格(税抜き)		126,832,900 円						
萪	客札金額(税抜き)		126,836,000		円				
No.	業	者名	第1回金額(円	])	第2回金額(円	)	適用		
1	中央建設協同組合 丿	越営業所	126,837,000	4					
2	2 株式会社三津穂 本店		126,797,800	2			最低制限価格未満		
3	有限会社平成開発工業 本店		126,850,000	5					
4	栗木建設株式会社 ス	<b></b>					辞退		
5	ホワイト浚渫工事有限	会社 富士見支店	125,294,000	1			最低制限価格未満		
6	初雁興業株式会社 四	<b>大店</b>					辞退		
7	株式会社田中工業 丿	126,875,000	6						
8	伊田テクノス株式会社	136,500,000	8						
9	株式会社伊東土木 智	126,900,000	7						
10	島田建設株式会社 ス					辞退			
11	株式会社関東建設 2	<u></u> k店	126,836,000	3			落札		

上記金額に100分の8に相当する額を加算した金額が契約の申し込みに係る金額である。

#### 一般競争入札(ダイレクト入札)

	工事名 富士見市庁舎空調付帯設備及び給水改修工事								
	開札日時	平成29年7月26日(水)	午前9時15分						
	工事場所	富士見市大字鶴馬地内							
設計金額(税抜き)			81,380,000		円				
予定価格(税抜き)			81,380,000		円				
最低制限価格(税抜き)			73,242,000 円						
落札金額(税抜き)		73,242,000 円							
No.	業	業者名 第1回金額(円) 第2回金額(円) 適用				適用			
1	昭和工業株式会社 2	<b></b>	81,300,000	3					
2	株式会社ソーセツ 狭	山支店	79,000,000	2					
3	株式会社細田管工 富	富士見支店	73,242,000	1			落札		

上記金額に100分の8に相当する額を加算した金額が契約の申し込みに係る金額である。

# 入札結果表

一般競争入札(ダイレクト入札)

	工事名	舗装本復旧(県道ふじみ	野朝霞線外)工事	<b></b>			
開札日時 平成29年7月31日(月)			午前9時00分				
工事場所 富士見市 関沢1		富士見市 関沢1丁目地口	内 県道ふじみ野	朝	<b></b>		
設計金額(税抜き)			14,883,000		円		
=	予定価格(税抜き)		14,883,000		円		
最低	氐制限価格(税抜き)		12,962,400		円		
\$	客札金額(税抜き)	12,970,000 円					
No.	業	者名	第1回金額(円) 第		第2回金額(円	)	適用
1	栗木建設株式会社 2	<b></b>	12,982,800	6			
2	株式会社アクトプランコ	ニング 本店	12,973,900	4			
3	3 株式会社富士実業 本店		12,970,000	3			落札
4 島田建設株式会社 本店		12,980,000	5				
5	株式会社三津穂 本品	<u> </u>	12,953,500	1			最低制限価格未満
6	有限会社平成開発工	業 本店	12,955,800	2			最低制限価格未満

上記金額に100分の8に相当する額を加算した金額が契約の申し込みに係る金額である。

# 入札結果表

	工事名    非常通報装置設置工事							
	開札日時	平成29年7月31日(月)	午前9時00分					
工事場所 富士見市水谷東17			内外 水谷東第	3排:	水機場外1箇所			
設計金額(税抜き)			4,940,000 円					
予定価格(税抜き)			4,940,000 円					
最佳	氐制限価格(税抜き)	4,446,000 円						
萪	客札金額(税抜き)	4,446,000 円						
No.	業	第1回金額(円	])	第2回金額(円	)	適用		
1	産晃商事株式会社 ス	<b>本店</b>	4,750,000	2				
2	株式会社アサヒメンテ	ック 本店	4,446,000	1			落札	
3	明協電機株式会社 さ	いたま営業所	4,750,000	2				

上記金額に100分の8に相当する額を加算した金額が契約の申し込みに係る金額である。